
２０２２年３月５日 

 

関係者各位 

 

【令和３年度茨城県フィギュアスケート選手権大会中止のお知らせ】 

 

平素より本連盟に、ご理解とご協力を賜り感謝申し上げます。 

 

さて、令和３年度茨城県フィギュアスケート選手権大会につきまして、開催する方 

 

向で準備を進めて参りましたが、新型コロナウイルス感染症の感染拡大が収束する 

 

見込みが立たず、茨城県のまん延防止措置も延長となた為、大変残念ではあります 

 

が、大会を中止させていただきます。ご理解くださいますようお願い申しあげま 

 

す。 

 

なお、大会は中止させていただきますが、規模を縮小し演技会を開催いたします。 

 

日程は３月１９日（土）時間は１７：００～２０：００で考えております。詳細に 

 

つきましては後日、ご連絡いたします。 

 

 

 

 

 

茨城県スケート連盟 フィギュア部 

 

 


